
 

UCHWAŁA Nr XVI/113/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 29 października 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia miejscowości odpowiadających warunkom 

określonym w przepisach rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie warunków, jakie 

powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową, w których 

pobiera się opłatę miejscową, wysokości stawek opłaty miejscowej oraz zarządzenia poboru 

opłaty miejscowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 17 ust. 5 i art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, 

poz. 1045, poz. 1283) w zw. z § 3 ust. 1, 2 pkt 1 lit. a, pkt 2 lit. c, pkt 3 i 4 lit. a, ust. 3 pkt 11, pkt 14 

i § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, jakie 

powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową (Dz. U. Nr 249, poz. 

1851), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr XXIII/147/2008 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 24 kwietnia 2008 r. w 

sprawie ustalenia miejscowości odpowiadających warunkom określonym w przepisach 

rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie warunków, jakie powinna spełniać miejscowość,  

w której można pobierać opłatę miejscową, w których pobiera się opłatę miejscową, wysokości 

stawek opłaty miejscowej oraz zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 60, 

poz. 1359, Nr 97, poz. 2160) wprowadza się następujące zmiany: 

1) nazwa uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „w sprawie ustalenia miejscowości,  

w których pobiera się opłatę miejscową.” 

2) uchyla się: 

a) w § 1 ust. 2 i 3; 

b) § 2. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.  

 

 

                       PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

                              Mirosław Kacianowski 
 

 

 


